
 

 

 

 

COMUNE DI MALEGNO 
PROVINCIA DI BRESCIA 

 

COPIA 

 

 

 

 
 

DETERMINAZIONE 
 

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO   
 

 

 
 

NUMERO SETTORE 26  

DATA  12/05/2021  
 

 

 

OGGETTO : 
IMPEGNO DI SPESA PER CORSO FORMATIVO 

DELL’UFFICIO FINANZIARIO. CIG Z6231C2BC9 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Richiamati: 
 il decreto sindacale n.8 del 23/04/2021, con il quale viene individuato il 

sottoscritto quale Responsabile di servizio; 

 il Bilancio Pluriennale 2021/2023, approvato con deliberazione del C.C. n. 14 del 
14 aprile 2021; 

 il Documento Unico di Programmazione approvato con deliberazione del C.C n. 

13 del 14 aprile 2021; 

 
Vista la proposta da parte di Formazione Maggioli  per l’organizzazione di un corso 

formativo per l’ufficio finanziario per il giorno 12/05/2021 al costo di € 80,00 per 

partecipante; 
Ritenuto di iscrivere a tale corso la dipendente interessata all’argomento Guarinoni 

Rosanna; 

 
Preso atto che è stato acquisito il CIG Z6231C2BC9 

Accertata la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa del presente 

atto, ai fini del controllo di cui all’articolo 147bis del D.Lgs 267/2000, come introdotto 

dal D.L. 174 del 10/10/2012; 
Per quanto sopra 

D E T E R M I N A 

 

1. di autorizzare la dipendente Guarinoni Rosanna  a partecipare al suddetto corso 

formativo, organizzato da Formazione Maggioli, che si terrà il giorno 12/05/2021; 
 

2. di impegnare la somma  complessiva di € 80,00 (IVA esente) imputandola al 

capitolo 0110.01.03.01040 su bilancio pluriennale 2021/2023 esercizio 2021; 
 

3. di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 2021 ai sensi del D. 

Lgs. 118/2011 allegato 4/2, corretto ed integrato dal D.Lgs 126/2014, punto 2; 
 

4. di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio, 

nonché nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23, 

comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 33/2013 e dell’art. 29 dl D.Lgs 50/2016: 
 

5. di dare atto, che avverso la presente determinazione sono ammessi i seguenti 

ricorsi: 
a) ricorso al Tribunale amministrativo regionale di Brescia entro 60 giorni, ai 

sensi dell’articolo 29 del D. Lgs 2 luglio 2010, n. 104; 

b) ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ai sensi 

dell’articolo 8 del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199. 
 

 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Paolo Erba 

 
  



Visto di regolarità contabile e copertura finanziaria della determinazione di 

cui all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del D.L. 18 Agosto 2000 n. 

267 : FAVOREVOLE  

 
 
N.Imp./Acc. Miss/progr/tit/macro/cap 

Tip/cat/tit/cap 
Creditore/Debitore Esercizio Importo 

178 01101.03.010400 MAGGIOLI SPA 2021 80,00 

 

 

Osservazioni : 
 

   

 
Data Esecutività :  12/05/2021 

 

 Il responsabile del servizio 

Finanziario 
 F.to Massimo Maffessoli 

 

 
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all' Albo 

pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 
Dal 16/08/2021  al 31/08/2021 

 

 Il Responsabile del Servizio   
 F.to Paolo Erba     

 

 

 

 
 

 

Copia conforme all'originale cartaceo sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 22 D. 
lgs. 82/2005. s.m.i. 

 

Malegno, lì  16/08/2021 Il Funzionario Incaricato 

 Manuela Guarinoni 
 

 


		2021-08-16T06:48:46+0000
	Manuela Guarinoni




